

# **MITOV ApS**

Vinkelvej 3, 9260 Gistrup

CVR-nr. 35 03 90 07

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2021.

---

Michael Toft Overgaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

MITOV ApS  
Vinkelvej 3  
9260 Gistrup

CVR-nr.: 35 03 90 07  
Stiftet: 30. januar 2013  
Hjemsted: Gistrup  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Michael Toft Overgaard

**Revisor**

Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive handel, investering og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 171 t.kr. mod 141 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 131 t.kr. mod 108 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>171.455</b>	<b>141.043</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-3.084	-1.777
<b>Resultat før skat</b>	<b>168.371</b>	<b>139.266</b>
Skat af årets resultat	-37.070	-31.442
<b>Årets resultat</b>	<b>131.301</b>	<b>107.824</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Overføres til overført resultat	31.301	7.824
<b>Disponeret i alt</b>	<b>131.301</b>	<b>107.824</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	2.067	99
Tilgodehavender i alt	2.067	99
Likvide beholdninger	243.335	341.256
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>245.402</b>	<b>341.355</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>245.402</b>	<b>341.355</b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	52.632	21.331
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>232.632</u></b>	<b><u>201.331</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	91.132
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.700	7.500
Selskabsskat	5.070	756
Anden gæld	0	40.636
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>12.770</u>	<u>140.024</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>12.770</u></b>	<b><u>140.024</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>245.402</u></b>	<b><u>341.355</u></b>

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	13.507	100.000	193.507
Udloddet udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	7.824	100.000	107.824
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	21.331	100.000	201.331
Udloddet udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	31.301	100.000	131.301
	<b>80.000</b>	<b>52.632</b>	<b>100.000</b>	<b>232.632</b>

**Noter**

---

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>3.084</u>	<u>1.777</u>
	<u><b>3.084</b></u>	<u><b>1.777</b></u>
